

SIIVIKKALA SAUNAN HINNASTO 1.1.2025 ALKAEN

PERUSMAKSU 800,00€

PERUSMAKSU SISÄLTÄÄ:

- LÄMMITETYN SAVUSAUNAN
- TILOJEN KÄYTÖN KLO 10.00 –24.00 VÄLISEN AJAN
- TAKKAPUITA KORILLISEN,
- PERUSSIVOUKSEN SEKÄ KEITTIÖN KÄYTÖN ASTIASTOINEEN

PERUSMAKSU ILMAN SAVUSAUNAA 660,00 €

TILOJEN KÄYTTÖ ENNEN KLO 10.00 – LISÄMAKSU 50,00 €/TUNTI

ENNAKKOTILAUKSESTA (TILATTAVA VÄHINTÄÄN 10 VUOROKAUTTA ENNEN VARAUSTA):

LISÄTUNTI KLO 24.00 JÄLKEEN 80,00 €

LISÄTUNTI SAATAVILLA KLO 01.00 ASTI

TAKKAPUITA LISÄKORI 15,00 €

SÄHKÖSAUNA 4 TUNNIN AJAN 80,00 €

SÄHKÖSAUNAN LISÄTUNTI 25,00 €

POREAMME 170,00 €

AVANTO (TILATTAVA ENNAKKOON) 40,00€

KAASUGRILLIN KÄYTTÖ 30,00€

(SISÄLTÄÄ MYÖS KAASUN JA GRILLIN PUHDISTUKSEN)

SAUNAVARUSTEET KÄYTÖN / KULUTUKSEN MUKAAN:

PYYHKEET 4,00 €/KPL

SAUNATAKIT 6,50 €/KPL

HINTOIHIN LISÄTÄÄN ALV 25,5 %

TOIMITUSEHDOT

VARAUSAIKA

SAUNAVARAUKSEN **ALKAMIS- JA LOPETUSAIKA** SOVITAAN VARAUKSEN TEON YHTEYDESSÄ.

VARAAJAN / TILAISUUDEN ISÄNNÄN TULEE ILMOITTA TEKSTIViestillä POISTUMISESTA

SAUNANHOITAJAN ANTAMAAN PUHELINNUMEROON.

JOS EMME SAA ILMOITUSTA LÄHDÖSTÄ KYTKEYTYVÄT HÄLYTYSLAITTEET PÄÄLLE AUTOMAATTISESTI N. KLO 00:10. MIKÄLI TILOISSA ON TÄMÄN JÄLKEEN LIIKEHDINTÄÄ AIHEUTTAA SE HÄLYTYKSEN JA VARTIJAKÄYNNIN. VARTIJAN KÄYNTI JOUDUTAAN TÄLLÖIN VELOITTAMAAN ASIAKKAALTA.

SAUNANHOITAJA AVAA JA LUOVUTTAA TILAT VARAAJALLE / TILAISUUDEN ISÄNNÄLLE ENNEN TILAISUUDEN ALKUA.

ASIAKKAAN TAVAROIDEN JA AUTOJEN JÄTTÄMISESTÄ PAIKAN PÄÄLLE TÄYTYY SOPIA ERIKSEEN SAUNANHOITAJAN KANSSA.

AVANNON KÄYTTÖ

KULKU AVANTOON TAPAHTUU OMALLA VASTUULLA.

KUN AVANTO TILATAAN ENNAKKOON, KULKU SINNE SUOLATAAN JÄÄN ESTOA VARTEN.

PERUUTUSEHTO

SAUNAVARAUKSEN VOI PERUUTTA **VIIMEISTÄÄN 2 VIIKKOA** ENNEN TILAISUUTTA.

TÄMÄN JÄLKEEN TAPAHTUVISTA PERUUTUKSISTA VOIDAAN VELOITTA PERUUTUSMAKSU, JOS SAUNATILAA EI SAADA UUELLEEN VUOKRATTUA.

PERUUTUSMAKSU 6 – 14 PÄIVÄÄ ENNEN TAPAHTUNEESTA PERUUTUKSESTA 50 % SAUNAN PERUSMAKSUSTA, JOLLEI SAUNATILAA SAADA UUELLEEN VUOKRATTUA JA ALLE 6 PÄIVÄÄ ENNEN TAPAHTUNEESTA PERUUTUKSESTA 100 % SAUNAN PERUSMAKSUSTA, JOLLEI SAUNATILAA SAADA UUELLEEN VUOKRATTUA. TILAISUUDEN TARKEMMAT YKSITYISKOHDAT ILMOITETTAVA 14 PÄIVÄÄ ENNEN.

VAHINGONTEKO JA LISÄSIIVOUS

SAUNATILAN VARAAJA VASTAA SEURUEENSA OSALLISTUJEN KIIINTEISTÖLLE JA IRTAIMISTOLLE AIHEUTTAMISTA VAHINGOISTA SEKÄ NIIDEN KORJAAMISESTA AIHEUTUVISTA KUSTANNUKSISTA.

SAUNAN PERUSMAKSU SISÄLTÄÄ TILAN PERUSSIIVOUKSEN, JOKA PITÄÄ SISÄLLÄÄN NS. NORMAALIN TILAISUUDEN JÄLKIEN SIIVOUKSEN. JOS TARVETTA LISÄSIIVOUKSELLE ILMENEE, NIIN SIITÄ VELOITETAAN ERIKSEEN (KTS. ALEMPAA). LISÄSIIVOUS ON 50 €/TUNTI + ALV 25,5%.

RIKKOUTUNEISTA JA KADONNEISTA ASTIOISTA TAI VÄLINEISTÄ LASKUTETAAN MYÖS ERIKSEEN NIIDEN UUSHANKINTAHINNAN MUKAAN.

SAUNATILAAN TUTUSTUMINEN

SAUNATILAAN ON MAHDOLLISTA KÄYDÄ ENNAKKOON TUTUSTUMASSA ENNEN TILAISUUTTA.

TUTUSTUMISAIKA SOVITAAN AINA ETUKÄTEEN SAUNAN VARAUSTILANTEESEEN SOPIVAKSI.

PERUSMAKSUUN SISÄLTYY TARVITTAESSA YKSI MAKSUTON TUTUSTUMISKÄYNTI. YLIMÄÄRÄISISTÄ TUTUSTUMISKÄYNNISTÄ VELOITETAAN 50€ + ALV 25,5%.

Huom! 1.1.2025 ulkopuolisten pitopalveluiden käyttö tiloissa on kielletty. Omat mukana tuodut ruoat ovat edelleen sallittuja.

MAKSUEHDOT JA REKLAMAATIOT

LASKU TILAISUUDESTA LÄHETETÄÄN JÄLKIKÄTEEN. MAKSUEHTO ON 14 PÄIVÄÄ.
MAHDOLLISET REKLAMAATIOT ON ILMOITETTAVA HETI SEURAAVANA ARKIPÄIVÄNÄ
TOIMISTOLLEMME PUHELIMITSE 050 345 9200 TAI SÄHKÖPOSTILLA tilaus@4catering.fi
EMME VASTAA VARAAJALLE SELLAISESTA VAHINGOSTA, JOKA AIHEUTUU MEISTÄ RIIPPUMATTOMISTA
SYISTÄ (FORCE MAJEUR.

SAVUSAUNALTA POISTUMINEN

-OVET LUKITAAN SAUNALTA POISTUTTAESSA-TYHJÄT JUOMATÖLKIT SEKÄ PULLOT VOI JÄTTÄÄ
KEITTIÖÖN TASOILLE TAI PUSSEIHIN

-ROSKAT TULEE JÄTTÄÄ ROSKAKOREIHIN-MIKÄLI ASTIOITA/LASEJA ON KÄYTETTY TULEE NE JÄTTÄÄ
LIKASINA KEITTIÖÖN(ASTIOIDEN TISKAAMINEN SISÄLTYY PERUSSIVOUKSEEN)

-MIKÄLI TILAISUUTEEN ON TILATTU RUOKAA KAUTTAMME VOI BUFEEN TARJOILUASTIAT JÄTTÄÄ
TARJOILUPÖYTÄÄN.

-JOS POREAMME ON OLLUT KÄYTÖSSÄ TULEE KANSI LAITTA POREAMMEEN PÄÄLLE

-TILASTA LÖYTYY NUMERO PÖYTÄSTÄNDISTÄ MIHIN LÄHETETÄÄN TEKSTIViesti KUN SAUNALTA
POISTUTAAN. HÄLYTTIMET KYTKETÄÄN ETÄNÄ PÄÄLLE. MIKÄLI EMME SAA TEKSTIViestiä
KYTKETÄÄN HÄLYTTIMET PÄÄLLE N. 10 MINUUTTIA VARSAJAN PÄÄTTYMISEN JÄLKEEN.

TILAN SIISTEYS

SAUNAN PERUSMAKSUUN SISÄLTYY NORMAALIN JUHLIEN JÄLKEINEN SIIVOUS SEKÄ ASTIOIDEN
TISKAUS.

PERUSSIVOUKSEEN EI SISÄLLY (LISÄSIIVOUS 50,00€/TUNTI + ALV 25,5%):

-ISOMPIEN ROSKIEN KERÄYS (ESIM JUHLAKORISTEET). ISOMMAT ROSKAT TULEE KERÄTÄKEITTIÖÖN
TAI PAIKALLA OLEVIIN ROSKAKOREIHIN.

-ASTIAT/LASIT KERÄYS TULEE JÄTTÄÄ LIKASINA KEITTIÖÖN TAI TARJOILUVAUNUUN.

-TYHJIEN TÖLKKIEN JA PULLOJEN KERÄÄMINEN. TYHJÄT PULLOT SEKÄ TÖLKIT TULEE KERÄTÄ
KEITTIÖÖN

-LÄIKKYNEEN ALKOHOLIN SIIVOUS

-HUONEKALUJEN SIIRTÄMINEN PAIKALLEEN MIKÄLI NIITÄ ON SIIRRELTU

-HUONEKALUJEN PUHDISTUS / KORJAUKSET. TERASSIKALUSTEIDEN KORJAUKSET /MUUT KORJAUKSET

-ERITESIIVOUS. ESIM OKSENNUKSET (50,00€/KPL + ALV 25,5%)